1

各职业院校、有关单位：

全国重点建设职业教育师资培训基地天津职业技术师

范大学， 作为首个世界技能大赛中国研究中心， 被人社部批

准为第 46 届和 47 届世界技能大赛工业 4.0 项目中国集训基

地，以及第 42 届至 47 届世界技能大赛机电一体化项目中国

集训基地。基地指导的选手在中华人民共和国第二届职业技

能大赛中，取得了 9金 7银 1铜和 7 个优胜奖的佳绩。

为深入贯彻落实中共中央办公厅、国务院办公厅联合印

发的《关于加强新时代高技能人才队伍建设的意见》精神，

提升职业技能竞赛教练员综合指导能力， 我校将举办“职业

技能竞赛教练员能力提升培训班”，现将有关事项通知如下。

各有关单位职业技能竞赛主管领导、竞赛教练员、以及

相关工作人员。

全国重点建设职业教育师资培训基地 天津职业技术师

范大学

世界技能大赛中国（天津）研究中心

天津职业技术师范大学继续教育学院

2

大富智造科技（天津）有限公司

本次培训聚焦“职业技能竞赛政策、教练团队建设与管

理、选手训练方案设计、选手集训方法”等内容， 邀请国内

知名竞赛专家、竞赛指导教练以及竞赛金牌获奖选手等， 亲

临讲座与现场指导。具体内容详见后续下发的培训课程安排。

第一期： 2024 年 5 月 31 日—6 月 2 日举行， 5 月 30 日

报到。

第二期：2024年 6 月 28 日—6 月 30 日举行， 6 月 27 日

报到。

具体安排详见后续办班通知。

完成此次培训任务，参训人员可获得全国重点建设职业

教育师资培训基地天津职业技术师范大学颁发的培训结业

证书。

1.报名方式：统一使用微信扫描下方二维码报名。

2.收费标准

本次培训采用集中面授的培训方式，食宿统一安排，费

用自理。

培训费用：2980 元/人（含培训费、 资料费等）

3.付款方式

参训人员于开班前将培训费汇至指定账户（汇款时请备
注“ ,并
提供发票信息，以便开具发票使用。

单位名称：天津职业技术师范大学
银行账号：0302016709300024605
开户银行：工商银行天津柳林支行
开户银行行号： 102110001181

使用公务卡绑定微信或支付宝， 扫描下方二维码付款。

（备注“ 。

张老师 13752080473
王老师 13516185043
陈老师 13702006186

3

	全国重点建设职业教育师资培训基地 天 津 职 业 技 术 师 范 大 学
	三、 培训内容
	四、时间地点
	五、培训证书
	六、报名缴费
	七、联系方式